REGISTROS DE DECRETOS

2024 //”;
/\ f E 953||

|
' ‘.l*."

Ggﬁﬁ?ﬁifgﬁ?ﬁ{‘ﬂ;fﬂ Qf/&;ﬂyﬁﬁﬂ,{ f ff 0 & \
| ;
o //41/} S | ' Por Nogstros Heroes
- : | ] Lag Malvinas son Argentings
CRBI22CWL 1'\
WO TTIONLE. OO Al
15 de julic de 2024
VISTC:

La renuncia presentada por FAEBIAN ALEJANDRO BARRIENTOS
DNI 29.522.822 ingresada el dia 12 de julio de 2024 bajo expte N° 13.056 Letra B

a partir del dia 15 de julio de 2024 al cargo de Personal Mensualizado de Planta
Temporaria de la Municipalidad de Monte, y:

CONSIDERANDO:

Que corresponde aceptar la misma a través del dictado del
decrefo perinente;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN US0 DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS

DECRETA:
ARTICULO 1°.-Aceptar, a partir del dia 15 de julio de 2024, |a renuncia presentada
por FABIAN ALEJANDRC BARRIENTOS DN 2.822, CLASE 1982 al cargo
de Personal Mensualizado de Planta Temporaria de unlclpahdad de Monte.-

ARTICULO 2°.- Comunicar a quien carrequﬁda publl Ly dar al Registro Oficial -
- del Municipio.-

DECRETD N°: 1035 -

CSM . -3/C -

CIPALIDAD D



